
ELENCO ORARI FERMATE PER LINEA

FermataN°

LINEA: LINEA 01

CORSA: AND.(app. 1)  SEC. 1° A. COSTA/INNOCENZO

Orario: 06:58 - 07:40

Orario

SCUOLA: SEC. 1° INNOCENZO

VIA BEL POGGIO ANG. VIA SGALARAZZA1 06:58

VIA MONTECATONE 11 (TPER)2 07:03

VIA CASOLA CANINA 653 07:18

VIA CASOLA CANINA 35 (TPER)4 07:20

VIA CASOLA CANINA 145 07:22

VIA CASOLA CANINA ANG. COLOMBARAZZA6 07:24

PIAZZA CHIESA PONTESANTO7 07:25

VIA MAZZANTI (TPER)8 07:26

VIA DI VITTORIO (TPER), 99 07:27

S.D. SCUOLA SEC. 1° INNOCENZO10 07:30

SCUOLA SEC. INNOCENZO COINCIDENZA11 07:30

VIA PAMBERA ANG. CASONI12 07:34

S.D. SCUOLA SEC. 1° A.COSTA13 07:40

14/10/2024



ELENCO ORARI FERMATE PER LINEA

FermataN°

LINEA: LINEA 01

CORSA: AND.(app.7) SAB SEC.  A. COSTA/INNOCENZO

Orario: 07:10 - 07:40

Orario

SCUOLA: SEC. 1° INNOCENZO

VIA MONTECATONE 11 (TPER)1 07:10

VIA MAZZANTI (TPER)2 07:23

VIA DI VITTORIO (TPER), 93 07:25

S.D. SCUOLA SEC. 1° INNOCENZO4 07:30

SCUOLA SEC. INNOCENZO COINCIDENZA5 07:30

VIA PAMBERA ANG. CASONI6 07:34

S.D. SCUOLA SEC. 1° A.COSTA7 07:40

14/10/2024


